
SLUTSÅLD

REF. GUADALMINA-ALG

New development - Slutsåld
Ny bostadsutveckling med 2 & 3 sovrums lägenheter till salu nära stranden på
Guadalmina Baja, Marbella
Lyxiga 2 &amp; 3-sovrums lägenheter och takvåningar till salu i Guadalmina Baja, nära Marbella.

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nya våningar - färdiga nu. Rymliga 2 och 3 sovrums
våningar i ny exklusiv bostads projekt nära Marbella
erbjuder exklusiv levnads standard.

Ett nyligen färdigställt bostads projekt på 49 Lyx lägenheter mellan Estepona
ochMarbella där ni kan njuta av exklusiv levnads standard till salu. 
Denna unika muromgärdade bostadsutveckling erbjuder 2 & 3 sovrums och tak
våningar med stor gemensam pool och tropiska trädgårdar perfekt integrerade i
deras omgivningar. 
Dessa eleganta våningar har lyxiga avslutningar av högsta standard, var och en med
sin stil. Samtliga våningar har luftkonditionering, golv värme, top kvalites badrums
utrustning och fullt utrustade kök. 
En plats full av charm och stil som du kan njuta av omedelbart; perfefekt både för
året runt boende och semester hem.
De sista enheterna har pris som börjar på €480,000.

lucasfox.se/go/guadalmina-alg

Terrass, Swimming pool, Nybyggd,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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